
РЕАЛИЗАЦИЈА УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА од 01.06.2021 до 21.02.2022.год. 

ЈПШ ''ШУМЕ РС'' а.д. Соколац, ШГ ''Јахорина'' Пале  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Р.б. Опис и ознака 
по ЈРЈН 

Врста поступка 
и број 

обавјештења о 
додјели уговора 

са портала 
јавних набавки 

Подаци о 
добављачу/добављачим
а у оквирном споразуму 
(Назив, ИД број, мјесто) 

Основни елементи 
уговора/оквирног 

споразума (Вриједност, 
период трајања/рок 

извршења, рок 
плаћања, гарантни 

период....) 

Опис измјене 
основних 

елемената 
уговора и 

датум измјене 

Остатак 
вриједности 

уговора након 
учињене 

измјене/остатак 
вриједности 

оквирног 
споразума 

Датум 
закључења 

уговора/окви
рног 

споразума 

Датум потпуне 
реализације 

уговора/оквирн
ог споразума и 

укупна 
утрошена 

вриједност 

Напомена 
(образложе

ње) 

1. 50000000-5 
Услуге 

одржавања 
моторних 

возила 

Конкурентски 
Поступак 

 
3045-7-2-2/21 

 

 
''СТРОНГ'' д.о.о. Пале 

 
ЈИБ: 4401892540003 

ИБ:401892540003 

Вриједност окв. спор.: 
17 500КМ 

Вриједност уговора: 
5000КМ 

Трајање уговора: 
1 година 

Рок плаћања: 
30 дана 

   
 

08.06.2021. 

 
Утрошена  

вриједност: 
 

4.982,83KM 

 

2. 30192000-1 
 

Канцеларијске 
потрепштине 

Конкурентски 
Поступак 

 
3045-7-1-2/21 

 

 
''DEFTER''d.o.o. 

Сарајево 
 

ЈИБ:4200303990007 
ИБ:200303990007 

Вриједност окв. спор.: 
9 000КМ 

Вриједност уговора: 
4500КМ 

Трајање уговора: 
1 година 

Рок плаћања: 
30 дана 

   
 
 

15.07.2021. 

 
 

Утрошена  
вриједност: 

 
3.732,24KM 

 

3. 
 

44110000-4 
грађевински 

материјал 
31700000-3 

електронске, 
електромехан-

ичке и 
електро-
техничке 

потрепштине 
 

Конкурентски 
поступак 

 
3045-7-1-3/21 

 
 
 
 
 

                      

"СТАНИШИЋ " д.о.о. 

Пале                        

  ЈИБ: 4400563190003;       

ИБ: 400563190003. 

 

Вриједност окв. спор.: 
9 000КМ 

Вриједност уговора:       
3 000КМ 

Трајање уговора: 
1 година 

Рок плаћања: 
30 дана 

   
 

20.07.2021. 

 
Утрошена  

вриједност: 
 

1.244,94KM 

 



 

4. 34000000-7 
резервни 
дијелови 
34330000-9 
 
 
 

Конкурентски 
поступак 
3045-7-1-4/21 
 

 
''ЛАДА АУТО'' д.о.о. 

Бања Лука 
ЈИБ: 44009911820003 

ИБ:4009911820003 

Вриједност окв. спор.: 
15 500КМ 

Вриједност уговора: 
4352,21КМ 

Трајање уговора: 
1 година 

Рок плаћања: 
30 дана 

   
 

02.08.2021. 

 
Утрошена  

вриједност: 
 

3.223,67KM 

 

5.  
34000000-7 
резервни 
дијелови 
34330000-9 
 

 

 
Конкурентски 
поступак 
3045-7-1-4/21 

 

 
''ИНТЕГРАЛ КОМЕРЦ'' 

д.о.о. ПАЛЕ 
    ЈИБ:4400561220002 
      ИБ: 400561220002 

Вриједност окв. спор.: 
2 000КМ 

Вриједност уговора: 1 
1995,00КМ 

Трајање уговора: 
1 година 

Рок плаћања: 
30 дана 

   
 

02.08.2021. 
 

 
Утрошена  

вриједност: 
 

289.10KM 
 

 

6. 50000000-5 
Услуге 

одржавања 
моторних 

возила 

Конкурентски 
Поступак 

 
3045-7-2-2/21 

 

 
''СТРОНГ'' д.о.о. Пале 

 
ЈИБ: 4401892540003 

ИБ:401892540003 

Вриједност окв. спор.: 
17 500КМ 

Вриједност уговора: 
5000КМ 

Трајање уговора: 
1 година 

Рок плаћања: 
30 дана 

   
 

17.01.2022. 

 
Утрошена  

вриједност: 
 

1.292,80 

 


